АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2014 № 305

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:
- от 15.11.2007 № 608 «Об утверждении Положения о Координационном совете по

содействию занятости населения на территории городского округа Стрежевой»;
- от 12.03.2012 № 138 «О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Стрежевой от 15.11.2007 № 608».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                    В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ